
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORDINANZA N. 8  

 

Provvedimento per emergenza neve 

 

IL SINDACO 

 

Considerato che in data18 gennaio si è verificata una abbondante nevicata e che ciò renderà  molto  

difficoltoso il transito nelle prime ore del giorno 19 gennaio a causa di formazione di ghiaccio ; 

Vista la comunicazione dei Dirigenti Scolastici con la quale si rappresenta  che molti insegnanti in 

servizio presso i plessi scolastici,  provenendo da altri Comuni, avranno difficoltà a raggiungere la 

sede di servizio; 

Ritenuto, in conseguenza dei motivi di cui sopra, di dover assumere i conseguenziali e opportuni 

provvedimenti; 

 

Visto l’O.R.E.L. (L.R.n.16 del 15 marzo 1963 e s.m.i.) 

 

ORDINA 

 

LA CHIUSURA DELLE SCUOLE  di ogni ordine e grado presenti nel territorio comunale in data 

19 GENNAIO 2017. 

I  Vigili Urbani e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell’esecuzione della presente 

Ordinanza sindacale. 

 

Dalla residenza Municipale 18 gennaio 2017 

 

                                                                                                       Il Sindaco 

                                                                                               Giuseppe Di Martino 

 


